檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新竹市政府　函

地址：30051新竹市中正路120號

承辦人：王舒霈

電話：03-5216121#273

電子信箱：05281@ems.hccg.gov.tw

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年5月15日

發文字號：府教學字第1070077202號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0077202A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立臺南大學綠色能源科技學系與台灣知識創新學會

，訂於107年7月10至13日舉辦「2018臺灣國際創新發明暨

設計競賽」(如附件)，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該校107年5月11日南大綠能字第1070008223號函辦理

。

二、如有疑問請逕洽聯絡人：該校綠色能源科技學系丁小姐，

E-mail：tiidf.offic e@gmail.com；聯絡電話：06-2602

251。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學、新竹市私立曙光國民小學、新竹市私立曙光女子

高級中學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市私立光復高級中學、康橋學校財團

法人新竹市康橋國民中小學、國立清華大學附設實驗國民小學、國立科學工業園

區實驗高級中學

副本：本府教育處 2018-05-15
08:42:49

1070003800

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/05/16 08:19

■■■■■■■有附件

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告。

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年5月20日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 3 8 0 0 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/20 11:00:01

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/05/21 10:04:56

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/05/21 11:42:07

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告。

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南大學　函

地址：臺南市中西區樹林街2段33號

傳 真： 06-2602205

聯絡人：丁文惠

聯絡電話：06-2602251

電子郵件：greenergy@mail.nutn.edu.tw

受文者：新竹市政府教育處

發文日期：中華民國107年5月11日

發文字號：南大綠能字第1070008223號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校綠色能源科技學系與台灣知識創新學會，訂於107年7

月10至13日舉辦「2018臺灣國際創新發明暨設計競賽」，

請轉知並鼓勵所屬學校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、為協助我國產業技術精進，提升產學合作與創新研究之風

氣，並鼓勵優秀人才積極投入創新研發工作，特舉辦「20

18臺灣國際創新發明暨設計競賽」，藉此宣揚我國發明人

之智慧專利創作，促進國際交流，拓展發明新產品之海外

市場，提高專利產品之行銷及市場價值，進而促成產學研

三方進一步的交流與合作，朝國際化邁進。

二、競賽組別：依參賽隊員年齡及領域共分為三組

（一）發明類社會組：大專院校與碩、博班學生及社會人士

。

（二）發明類青少組：2000年1月1日後出生之高國中小學生

，以隊員中年齡最大者為準。

（三）設計類組：各專門領域之創新設計作品。

三、競賽時間地點：

5

071070003776

■■■■■■教育處 ■■■■■■■收文:107/05/11

■■■■■■■無附件

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（一）報名截止日期：即日起至107年6月15日(五)。

（二）請至競賽報名網頁：http://2018.tiidf.net/填妥報

名表後，線上繳款或匯款完成報名。

（三）競賽日期：107年7月10日(二)至13日(五)；競賽地點

：本校 中山體育館( 臺南市中西區樹林街2段33號)

四、競賽獎勵：

（一）TIKI金牌獎：各組競賽成績前10%隊伍，每隊頒發金

牌1面、獎金新台幣伍仟元、獎狀1張。

（二）金牌獎：每隊頒發金牌1面、獎狀1張。

（三）銀牌獎：每隊頒發銀牌1面、獎狀1張。

（四）銅牌獎：每隊頒發銅牌1面、獎狀1張。

五、聯絡人：本校綠色能源科技學系丁小姐，E-mail：tiidf.

offic e@gmail.com；聯絡電話：06-2602251

正本：各直轄市及縣市政府教育局《處》

副本：本校綠能系 2018-05-11
16:32:30

	376589523u0000000_0077202a00_di
	31_
	376589523U0000000_0077202A00_ATTCH1